Y-1309

# ORDO

DIVINI OFFICI RECITANDI MISSAEQUE CELEBRANDAE

AD USUM

PER IN SIGNIS BASILICAE CATHEDRALIS

TOTIUSQUE

## DIOECESIS VILNENSIS

IUSSU ET AUCTORITATE EXCELLENTISSIMI,

ILLUSTRISSIMI AC REVERENDISSIMI

DOMINI DOMINI

D-ris GEORGII MATULEWICZ

EPISCOPI VILNENSIS,

AD NORMAM

CALENDARI ECCLESIAE UNIVERSALIS

ET DIOECESANI, ANNO 1914 a S. SEDE

APPROBATI.

---

PRO ANNO DOMINI  
MCMXXIV  
BISSEXTILI.

---

1924.

EXCUDEBAT OFFICINA TYPOGRAPHICA JOSEPHI ZAWADZKI VILNAE.

## Tabula Temporaria.

Littera dominicalis . . . . .	f. e.
Littera Martyrologii . . . . .	E.
Aureus numerus . . . . .	6.
Epacta . . . . .	XXIV.
Cyclus solaris . . . . .	1.
Indictio romana . . . . .	7.
Dominicae post Epiphaniam . . . . .	5.
Dominicae post Pentecosten . . . . .	24.

## Festa mobilia.

Dominica Septuagesimae . . . . .	17 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	5 Mar.
Pascha Resurrectionis . . . . .	20 Apr.
Ascensio Domini . . . . .	29 Maj.
Dominica Pentecostes . . . . .	8 Jun.
SS-mi Corporis Christi . . . . .	19 Jun.
SS-mi Cordis Jesu . . . . .	27 Jun.
Dominica I Adventus . . . . .	30 Nov.

## Quorundam signorum in hoc libro adhibitorum explicatio.

(MP) — Festum supressum — Missa pro parochianis.

\* appositus ad nomen Sancti — in Canone Missae inclinatur caput pronuntiando ejusdem nomen.

DV. vel D. — Permittuntur Missae privatae pro Defunctis et Votivae vel tantum pro Defunctis.

(O.C.) omittuntur collectae sive orat. impeper.

Feratio de praecepto disignatur litteris majusculis.

\*Feratio vi consuetudinis.

## Confessio paschalis.

Confessio paschalis incepit a Dom. I Quadragesimae (9 Mar.), duratque ad festum SS-mae Trinitatis (15 Jun.) inclusive.

## Nuptiarum solemnia.

Juxta Codicem Juris Canonici, can. 1108, § 1, Matrimonium quolibet anni tempore contrahi potest. § 2. Solemnis tantum nuptiarum benedictio vetatur a prima Dominica Adventus usque *ad diem Nativitatis Domini inclusive*, et a feria IV Cinerum usque *ad Dominicam Paschatis inclusive*. § 3. Ordinarii tamen locorum possunt, salvis legibus liturgicis, etiam praedictis temporibus eam permittere ex justa causa, monitis sponsis, ut a nimia pompa abstineant. Quodsi nuptiae tempore clauso contractae fuerint, non concessa a loci Ordinario **venia** benedictionis nuptiarum, Missa cum propria benedictione differi potest ad diem, in qua, extra tempus clausum, Missa pro sponsis vel ejus commemoratio permittitur, et tunc ipsae celebrari possint.

## Dies jejunii et abstinentiae.

**Can. 1252.** § 1. Lex solius abstinentiae servanda est singulis sextis feriis.